AVISO DE ABERTURA DA PROPOSTA TÉCNICA

CONCORRÊNCIA Nº 001/2009

O Conselho Federal de Enfermagem - COFEN, por meio do Presidente da Comissão
Permanente de Licitação, o Sr. Shigeru Tsuchiya, torna público que a sessão de
abertura dos envelopes contendo as propostas técnicas da licitação, na modalidade
CONCORRÊNCIA, objetivando a contratação de empresa especializada em assessoria
editorial, editoração para produção e impressão da primeira revista trimestral do
COFEN, realizar-se-á no dia 08/06/2009 às 10h, no SCLN 304, Bloco E, Lote 09, Asa
Norte, Brasília/DF.

Brasília, 1 de junho de 2009.
Shigeru Tsuchiya